Telefonverzeichnis der Hauptabteilung Il - Arbeit und Soziale Sicherung
und der InA gGmbH - Integration in Arbeit

Michelstadter StraRe 12, 64711 Erbach, Tel. 06062 / 70 -
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Hauptabteilungsleitung Il (Postgebadude - Michelstadter Str. 6, 64711 Erbach)
Sachgebiet Mitarbeitende Aktenzeichen Zimmer Telefon E-Mail
Hauptabteilungsleitung Il Frau Schnellbacher 114 1550 s.schnellbacher@odenwaldkreis.de
Vorzimmer HAL I Frau Lautenschlager 112 1629 a.lautenschlaeger@odenwaldkreis.de
Organisations- und . . .
oo Frau Weigel 112 3604 c.weigel@odenwaldkreis.de
Qualitdtsmanagement
Controlling SGB Il /
Beauftragte fiir Chancengleichheit Frau Griinewald 111 1994 j.gruenewald@odenwaldkreis.de
am Arbeitsmarkt (BCA)
Grundsatzsachbearbeitun .
SGB Il 9 Frau Werner 111 1280 s.werner@odenwaldkreis.de
Innenrevision SGB Il Frau Danckwardt 212 1623 h.danckwardt@odenwaldkreis.de
Offentlichkeitsarbeit Frau Brendel 211 3610 j.brendel@odenwaldkreis.de
Telefax 1. OG Postgebaude 112 1555

Abteilung 11.10 - Kommunales Job Center (Postgebaude - Michelstadter Str. 6, 64711 Erbach) - 1. OG
- Aktivierende Hilfen, MaBnahmenmanagement und Vergabe -

Sachgebiet Mitarbeitende Aktenzeichen Zimmer Telefon E-Mail
EAIMEEEEE) U EenBesten 102 1630 t beilstein@odenwaldkreis.de
Eingliederungsbereich
Vorzimmer 11.10 - - : i
Eingliederungsbereich Frau Zorgiebel 101 1551 u.zoergiebel@odenwaldkreis.de
E-Mail Kommunales Job-Center kommunales-jobcenter@odenwaldkreis.de
Telefax 1. OG Postgebaude 112 1555
Kommunales Job-Center - Team U25/Arbeitsmarktplanung - Postgebéude - 1.0G ‘
Sachgebiet Mitarbeitende Aktenzeichen Zimmer Telefon E-Mail
Teamleitung U25/ .
Arbeitsmarktplanung Herr Beck 108 1570 p.beck@odenwaldkreis.de ‘
Herr Janfen A-Da 106 1541 n.janssen@odenwaldkreis.de
Herr Kdbler Db -1 104 1286 I koebler@odenwaldkreis.de
Vermittlungscoach Herr Lang J - Mer 107 1221 ma.lang@odenwaldkreis.de
Herr Epp Mes - Sal 105 1291 d.epp@odenwaldkreis.de
Frau Engels Sam-Z 106 1464 d.engels@odenwaldkreis.de
Herr Porstendorfer N
109 1229 m.porstendoerfer@odenwaldkreis.de

zustandig flr: MaBnahmen von Fr. Wind und Hr. Fries

MaBnahmen: BulLD, Erziehende, Get Back, Stand up, Perspektive, Psychosoziales Coaching, Uberpriifung Bestandsselbststéndige, Schuldnerberatung ‘
Frau Meier-Ewert 109 443

MaRnahmenmanagement und Vergabe

c.meier-ewert@odenwaldkreis.de
(siehe Vertreterreaeluna)

zustandig flr:

MaBnahmen: Fit 4 Future, App - Seniorenwegweiser Odenwaldkreis, MinSoz, InA Bewerbercenter, Service-Point-Bewerbungen, MInA, Quo Vadis ]

MaBnahmen von Hr. Beck

E-Mail MaBnahmenmanagement massnahmenmanagement@odenwaldkreis.de

Arbeitgeberservice Frau Schon 103 1426 c.schoen@odenwaldkreis.de
E-Mail Arbeitgeberservice arbeitgeberservice@odenwaldkreis.de
Teama.ssstenz, Koordinier- ungsstelle Frau Wagneter-Jorz 110 1236 b.wagneter-joerz@odenwaldkreis.de
Zusatzjobs

Herr Werrmann - m.werrmann@odenwaldkreis.de
BASS-Studenten

Herr Hockertz - d.hockertz@odenwaldkreis.de
Telefax 1. OG Postgebaude 112 1555

Vorsprachen bei den Vermittlungscoachs und Leistungssachbearbeitern des Kommunalen Job-Centers erfolgen
ausschlieBlich im Rahmen vorheriger Terminvereinbarung !

Kommunales Job-Center - Team 50plus - Anschrift: Wiesenweg 7, 64711 Erbach

Sachgebiet Mitarbeitende Aktenzeichen Zimmer Telefon E-Mail
Teamleitung 50Plus Frau Wind 1 1501 c.wind@odenwaldkreis.de
Herr Graf A-D 6 494 c.graf@odenwaldkreis.de
Herr Karpowicz E - Jam 4 1509 g.karpowicz@odenwaldkreis.de
Vermittlungscoach Frau Wehner Jan - Mon 8 497 s.wehner@odenwaldkreis.de
Frau Kracht Moo - Schra 2 1502 a.kracht@odenwaldkreis.de
Herr RoBnagel Schrb -Z 5 3605 r.rossnagel@odenwaldkreis.de
g;"fg::'g‘g;ﬁﬁf;°§‘i1“69k sce ) Herr Ruhmann Mobil: 0151 / 52501030 4 487 w.ruhmann@odenwaldkreis.de
Psychosoziales Coaching Herr Frohlich 7 4168 r.froehlich@odenwladkreis.de
Assistenzkraft Frau Gregori 3 1508 a.gregori@odenwaldkreis.de
Herr Schellenberg m.schellenberg@odenwaldkreis.de
BASS-Studenten Herr Somberg |.somberg@odenwaldkreis.de
Herr Scheidler |.scheidler@odenwaldkreis.de
E-Mail Team 50plus 50plus@odenwaldkreis.de
Telefax 463

Vorsprachen bei den Vermittlungscoachs und Leistungssachbearbeitern des Kommunalen Job-Centers erfolgen
ausschlieBlich im Rahmen vorheriger Terminvereinbarung !

Kommunales Job-Center - Team Eingliederung - Postgebéaude - 2. 0G

Sachgebiet Mitarbeitende Aktenzeichen Zimmer Telefon E-Mail
Teamleitung Eingliederung Herr Fries 209 1288 m.fries@odenwaldkreis.de
Vermittlungscoaches Herr Cipriano Aa - Barh
— Bari - Beq, Mat - Memet Sal 208 1562 r.cipriano@odenwaldkreis.de
Oglou, Ou - Pas
N.N. 216 3952 -
Herr Weigl Demir - Glar
215 1548 e.weigl@odenwaldkreis.de
In Vertretung Ber - Boc, Memet - Mik, Pat - Ph
Herr Liebold Glas - Impram, R.
214 1235 m.liebold@odenwaldkreis.de
In Vertretung Bod Breh, Mil - Mor, Pi - Pos
Herr Scherer Impram, S. - Kq
Brei - Canm. Mos - Moz, 205 1568 c.scherer@odenwaldkreis.de
In Vertretung
Ramadan, D.
Frau Postawa Kr - Mas
R Cann - Chall. G.. Mp - Mur, 203 1287 i.postawa@odenwaldkreis.de
Ramadan, E. - Reh
Herr Rossi Mat - Ot 204 1466 r.rossi@odenwaldkreis.de
Frau Winschel Ou - Salh
214 1107 o.winschel@odenwaldkreis.de
In Vertretung Ot - Ozs
Frau Kocher Sali - Taj
Chall, H. - Chousein Oglou, Mus 201 1467 m.koecher@odenwaldkreis.de
In Vertretung N
- Nn, Rei - Rosg
Frau Babylon Tak -Zz
— Chousein - Demir Oglou, No - OF 202 1294 |.babylon@odenwaldkreis.de
Rosh - Salh
F?ChSte"e - Gesundheit & Integration Herr Jochim A-Z 210 1653 |.jochim@odenwaldkreis.de
Dienstag bis Donnerstag
Frau Rippl 206 1282 s.rippl@odenwaldkreis.de
Mobiles Fallmanagement Mobil: 0171 / 5686497
Frau GroB 206 1282 v.gross@odenwaldkreis.de
Assistenz Frau Greim 206 1553 a.greim@odenwaldkreis.de
BASS-Studenten Herr lhrig k.ihrig@odenwaldkreis.de
Telefax 1. OG Postgebaude 112 1555

Vorsprachen bei den Vermittlungscoachs und Leistungssachbearbeitern des Kommunalen Job-Centers erfolgen
ausschlieBlich im Rahmen vorheriger Terminvereinbarung !
Abteilung 11.10 - Kommunales Job-Center (Landratsamt, Michelstadter Str. 12, 64711 Erbach) - Neubau/Zwischenbau - 1. OG
- Leistungsbereich SGB Il -

Sachgebiet
Abteilungsleitung 11.10 -
Leistungsbereich

Mitarbeitende
Herr Schmitt

E-Mail

f.schmitt@odenwaldkreis.de

Telefon
1560

Zimmer
105

Aktenzeichen

Team Nord

zusténdig fiir: Bad Konig, Brensbach, Breuberg, Fr.-Crumbach, Hochst, Liitzelbach, M tal, Reichelsheim

Leitung Team Leistung Nord Frau Lorenz 132 1540 s.lorenz@odenwaldkreis.de
Frau Tragiser 1015
Aa - Bex . .
134 339 k.tragiser@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fir Gefliichtete 1300
aus der Ukraine Aa-Dd
Frau Uhrig 1087
Bey - Chasans . .
Sachgobiot fir Goflichtolo 1300 115 228 c.uhrig@odenwaldkreis.de
aus der Ukraine De - Fq
1016
Herr Genz
Chasant - Frd .
Sachgobiot fir Goflichtolo 1300 113 371 m.genz@odenwaldkreis.de
aus der Ukraine Fr-Kd
Frau Blaha F:g?glk
o 114 1542 |.blaha@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fir Gefliichtete 1300
aus der Ukraine Ke - Koy
Frau Friedrich ”1_0:(?”
o 135 1293 me.friedrich@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fiir Gefliichtete 1300
aus der Ukraine Koz - Mas
Leistungssachbearbeiter F Schubert 1011
SGBII rau Schube Kro - Moumi
- 1o - Mouminn 116 1544 s.schubert@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fiir Gefliichtete 1300
aus der Ukraine Mat - Panash
Herr Kraus " 1088 ral
oumino - Re 115 1574 c.kraus@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fiir Gefliichtete 1300
aus der Ukraine Panasi - Sat
Herr Koch Ram1? 1szchwd
Sachgobiet ir Geflichtete 1300 112 1554 p.koch@odenwaldkreis.de
aus der Ukraine Sau - Shx
1013
Herr Ehrenfeld
Schwe - Wend )
o cwe - Tonde 133 1545 n.ehrenfeld@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fiir Gefliichtete 1300
aus der Ukraine Shy - Tx
. 1008
Herr Tritsch Wendf - 2z
Sechgebiet fr Geflchiete g 102 1281 m.tritsch@odenwaldkreis.de
1165
Selbststandige A - Z
Sachgebiet Mitarbeitende Aktenzeichen Zimmer Telefon E-Mail
Frau KeBler 160 1292 t.kessler@odenwaldkreis.de
Springer
Frau Wall 112 1283 h.wall@odenwaldkreis.de
Frau Koklii e.koeklue@odenwaldkreis.de
BASS-Studenten
Frau Sali f.sali@odenwaldkreis.de
Teamassistenz Frau Proena 111 1462 j.proena@odenwaldkreis.de
Frau Acar 131 1160 y.acar@odenwaldkreis.de
AuBend Leistungsbereich
Frau Kilp 131 1186 n.kilp@odenwaldkreis.de
Telefax 111 1210

Vorsprachen bei den Vermittlungscoachs und Leistungssachbearbeitern des Kommunalen Job-Centers erfolgen
ausschlieBlich im Rahmen vorheriger Terminvereinbarung !

110 - Kommunales Job-Center - Leistungsbereich SGB Il - Landratsamt, Neubau - 1. 0G

Team Siid zustéandig fiir:
Brombachtal, Erbach, Michelstadt, Oberzent

Sachgebiet Mitarbeitende Aktenzeichen Zimmer Telefon E-Mail
Leitung Team Leistung Siid Herr Schmitt 105 1560 f.schmitt@odenwaldkreis.de
Herr Rabenstein Aa1_°é:n d
103 1549 k.rabenstein@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fiir Geflichtete 1200
aus der Ukraine Aa - Bo
Herr Vay B e:‘?:_sE o
104 1238 d.vay@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fiir Gefliichtete 1200
aus der Ukraine Bp- Gl
1020
Herr Haffelder Ed - Fran
Sachgebiet fiir Gefliichtete 1200 .
aurs der Ukraine Gm - Kann 102 1563 m.haffelder@odenwaldkreis.de
1164
Selbststandige A- Z
Frau Friedrich Fral°_1:am
106 1371 |.friedrich@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fir Gefliichtete 1200
aus der Ukraine Kao - Korc
Frau Weyrauch H;:?Z(el
Leistungssachbearbeiter Sachgebiet fiir Gefliichtete 1200 103 1558 so.weyrauch@odenwaldkreis.de
SGB Il aus der Ukraine Kord - Leb
Frau Schmied| K;ﬂ??:ﬂal
109 1108 t.schmiedl@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fiir Gefliichtete 1200
aus der Ukraine Lec - Mats
Frau Hess Ma::??)fei
106 4172 m.hess@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fiir Gefliichtete 1200
aus der Ukraine Matt - Oliia
L 1021
Herr Pitoulls Prei - Schmi 104 1567 k.pitoulis@odenwaldkreis.d
.pitoulis@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fiir Gefliichtete 1200 P @
aus der Ukraine Ollib - Rog
Frau Orth 1022
Schmitv - Su
108 1547 e.orth@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fir Gefliichtete 1200
aus der Ukraine Roh - Stoi
Herr Welzel ;3232
108 1651 u.welzel@odenwaldkreis.de
Sachgebiet fiir Gefliichtete 1200
aus der Ukraine Stoj-Z
Frau Heid 107 3497 c.heid@odenwaldkreis.de
Springer
Frau Koch 107 1561 n.koch@odenwaldkreis.de
BASS-Studenten Frau Walter |.walther@odenwaldkreis.de
Teamassistenz Frau Giinther 111 1225 c.guenther@odenwaldkreis.de
111 1210

Telefax

Vorsprachen bei den Vermittlung hs und Leistung beitern des Kommunalen Job-Centers erfolgen
ausschlieBlich im Rahmen vorheriger Terminvereinbarung !

InA gGmbH - Integration in Arbeit (Postanschrift: Michelstadter Str. 12, 64711 Erbach), Standort: Hauptstr. 56, 64711 Erbach

Sachgebiet Mitarbeitende Zimmer Telefon E-Mail
Herr Eberle 200 06062/60199011 |s.eberle@ina-odw.de
Geschiftsfiihrung Frau Sandra
4 06062/701550 g ina-odw.
Schnellbacher (Postgebaude) 114 s.schnellbacher@ina-odw.de
ss.der Geschaftsfuhrung Frau lhrig 200 06062/60199012 [ man.ihrig@ina-odw.de
Personalverwaltuna
Finanzbuchhaltung Frau Fabian (Landratsamt,Zwischenbau) 125 06062/701233  |s.fabian@ina-odw.de
Teamleitung MaBnat "
Datenschutzbeauftragte/ Frau Burger 102 06062/60199013 [ m.burger@ina-odw.de
Qualitdtsmanagement/IT Koordination
Stellv. Teamleiter Herr Kubot 102 06062/60199047 | g.kubot@ina-odw.de
:Xg‘:,igebe" und Personalservice Herr Luchs 303 06062/60199015 |g.luchs@ina-odw.de
Frau Baltz-Lange 06062/60199035 [ m.baltz-lange@ina-odw.de
Frau Kaya Potential, Service Point 202 06062/60199033 | m.kaya@ina-odw.de
Frau Kortokova BulLd 06062/60199032 | |.korotkova@ina-odw.de
Back-Office Frau Marlow 06062/60199034 | v.marlow@ina-odw.de
Herr Krohnke Bewerb;’icnesnéi" MinA, 06062/60199031 | k.krohnke@ina-odw.de
— - 201
Bus 1.0, Digital Praxis, Get Back, .
Herr Helwerth Persperktive, Stand Up 06062/60199030 [ m.helwerth@ina-odw.de
ZENTRALE Empfang 1. OG 06062/60199010 [ bewerbercenter@ina-odw.de
Herr Bickert 110
Herr Bischoff 111 06062/60199040 | g.bischoff@ina-odw.de
Frau Friihwein 101 06062/60199046 | c.fruehwein@ina-odw.de
Frau Giil 101 06062/60199042 |a.guel@ina-odw.de
Herr Giinther 301 06062/60199044 |j.guenther@ina-odw.de
Herr Kato 103 06062/60199046 | r.kato@ina-odw.de
MaRnahmecoaches -
Herr Kubot 301 06062/60199047 | g.kubot@ina-odw.de
Frau Ludwig 301 06062/60199049 [ w.ludwig@ina-odw.de
Herr Oldenburg 301 06062/60199057 | b.oldenburg@ina-odw.de
Frau Schlachter 103 06062/60199043 [ m.schlachter@ina-odw.de
Herr Weiser 301 06062/60199052 [ m.weiser@ina-odw.de
Herr Will 111 06062/60199054 [ n.will@ina-odw.de
E-Mail Team MaRnahmen ina-bewerbercenter@ina-odw.de
Gruppenraum MInA e
Schulungsraum "ltter"
Gruppenraum BC 1.0G -109
EDV Raum BC 1.0G - 112
Gruppen- und EDV Raume Mimling (groR) 2.0G - 205
Gersprenz (klein) 2.0G -203
Gruppenraum Get Back| 2.0G -207
EDV Raum 2.0G -208
Mud 3.0G -300
BSO Raum 1.0G- 114N
Abteilung 11.20 - Soziale Sicherung - Landratsamt, Neubau - 2.+3. OG
Sachgebiet Mitarbeitende Aktenzeichen Zimmer Telefon E-Mail
Abtellu.ngslt?ltung 120 Frau Hemdan 207 1580 m.hemdan@odenwaldkreis.de
(kommissarisch)
Assistenzkraft .
Fliichtlingsdienst (Spataussiedler) Frau Herbach 208 1807 d.herbach@odenwaldkreis.de
Sozial- u. Altenhilfeplanung Frau Kalberlah 208 1577 a.kalberlah@odenwaldkreis.de
1010 . )
Herr Menges A-He Seitenbau 41 1584 k.menges@odenwaldkreis.de
Hilfe zur Pflege, ambulant und stationér Frau Coenen 1050. Seitenbau 42 1578 u.coenen@odenwaldkreis.de
(ab 01.01.2025 in Ei Hf - Pi
Frau Ulrich ;102(; Seitenbau 40 1587 d.ulrich@odenwaldkreis.de
Frau Gerhardt Seitenbau 39 317 s.gerhardt@odenwaldkreis.de
Pflegestiitzpunkt: Publikumszeiten:
Beratung Frau Ulrich Mo: 8-12 Uhr, Seitenbau 40 1587 d.ulrich@odenwaldkreis.de
Do: 9-12 Uhr + 14-17.30 Uhr
Herr Menges Seitenbau 41 1584 k.menges@odenwaldkreis.de
Hilfe zur Gesundheit/Krankenhilfe Frau Résch 305 1575 a.roesch@odenwaldkreis.de
Bestattungskosten Frau Depczynski 202 1579 t.depczynski@odenwaldkreis.de
Grundsatzsachbearbeitung SGB XII Herr Wedekind 306 2369 f.wedekind@odenwaldkreis.de

Vorsprachen bei den Sachbearbeitern der Abteilung Soziale Sicherung erfolgen
nur noch nach vorheriger Terminvereinbarung !

Abteilung 11.20 - Soziale Sicherung - Team existenzsichernde Leistungen - Landratsamt, Neubau - 2.+3. OG

Sachgebiet Mitarbeitende Aktenzeichen Zimmer Telefon E-Mail
Te?mlenung SIS CEce Herr Frei 206 492 a.frei@odenwaldkreis.de
Leistungen
. 1090 ;
Frau Résch A-Alp 305 1575 a.roesch@odenwaldkreis.de
1080
N-N. Alq - Biq )
Frau Heckmann 1150 304 179 |.heckmann@odenwaldkreis.de
Bir - Cha : ’
1150
NN Chb - Ehr )
Frau Schott 1210 306 1194 schott@odenwaldkreis.de
au Scho Ehs - Gah P '
1210
NN Gai - Gum )
. 1100 . .
Frau Kudjakov Gun - liz 203 1576 c.kudjakov@odenwaldkreis.de
Frau Grad 1160 203 1375 d.grad@odenwaldkreis.de
Ima - Koh 9 ’
Grundsicherung im Alter und bei  Fray Gebhardt 1200 204 1557 gu.gebhardt@odenwaldkreis.de
Erwerbsminderung, Koi - Los
Hilfe zum Lebensunterhalt nach SGB Frau Bolénder 1080. 301 1586 u.bolaender@odenwaldkreis.de
X Lot - Mih
N.N. Mii - Ocz -
1170
Herr Breitmeier Oc:a1 ;Ele 301 3976 m.breitmeier@odenwaldkreis.de
(Selbststandige)
. 1030 - .
Frau Christmann Rif - Sev 202 1589 i.christmann@odenwaldkreis.de
] 1040 ) .
Frau Depczynski Sew - Stei 202 1579 t.depczynski@odenwaldkreis.de
1120 )
Frau B. Schnellbacher . 304 1219 b.schnellbacher@odenwaldkreis.de
Stej - Voll
Frau Hlawat, 1130 304 1230 h.hlawaty@odenwaldkreis.de
Y Volm -Z : 4 :
Frau Huber 201 325 y.huber@odenwaldkreis.de
(ab 01.11.2024 in Einarbeitung)
Telefax 1109
E-mail Grundsicherung SGB XII grundsicherung-sgb12@odenwaldkreis.de
Asylstelle:
Sozialpadagogische Betreuung und
Beratung fiir Asylbewerber und Frau Bunke 302 1582 a.bunke@odenwaldkreis.de
Spataussiedler A-J
Sozialpadagogische Betreuung und
Beratung fiir Asylbewerber und Frau Bolénder 301 1586 u.bolaender@odenwaldkreis.de
Spataussiedler K - Z
Leistungen nach dem 1190
Asylbewerberleistungsgesetzt Frau Weyrauch A-Z 303 4964 m.weyrauch@odenwaldkreis.de
Fliichtlingsunterstiitzung Frau Delkic 303 3184 s.delkic@odenwaldkreis.de

E-mail Asylstelle asylstelle@odenwaldkreis.de

Vorsprachen bei den Sachbearbeitern der Abteilung Soziale Sicherung erfolgen
nur noch nach vorheriger Terminvereinbarung !

Abteilung 11.30 - Kommunales Service-Center - Landratsamt, Neubau - EG

Sachgebiet Mitarbeitende Aktenzeichen Zimmer Telefon E-Mail
Abteilungsleitung 11.30 Herr Steiniger 22 1620 f.steiniger@odenwaldkreis.de
Widerspruch & Klage
SGB Il und SGB XIl:
A-Ce .
Frau Kalbach - 27 1626 m.kalbach@odenwaldkreis.de
Widerspruch & Klage
SGB Il und SGB XIl:
Stn-Z
Widerspruchsstelle/ Widerspruch & Klage
Klagesachbearbeitung Herr FuBmann SGB Il und SGB XIl: 26 1615 a.fussmann@odenwaldkreis.de
SGB Il + SGB XII Cf - Kir
Widerspruch & Klage
Frau Weidmann SGB Il und SGB XIl: 28 4176 d.weidmann@odenwaldkreis.de
Kis - P
. . Widerspruch & Klage
Frau Giebenhain SGB Il und SGB XII: 21 1420 me.giebenhain@odenwaldkreis.de
Q - Stm
E-Mail Widerspruchsstelle widerspruchsstelle@odenwaldkreis.de
Fachstelle § 51 b SGB Il Herr Kécher Vertretung System Admin. 21 1624 a.koecher@odenwaldkreis.de
System Administration Herr Pfeifer 24 1106 d.pfeifer@odenwaldkreis.de
OPEN PROSOZ Herr Thamm 24 273 s.thamm@odenwaldkreis.de
E-Mail OPEN PROSOZ Administratoren openprosoz@odenwaldkreis.de
Controlling/Buchhaltung Herr Schwinn 23 1595 k.schwinn@odenwaldkreis.de
Rechenstelle Frau Neff 23 1622 e.neff@odenwaldkreis.de
Herr Kraft 25 1285 f.kraft@odenwaldkreis.de
Forderungsmanagement
Frau Barth M- 25 382 e.barth@odenwaldkreis.de
E-Mail Forderungsmanagement forderungsmanagement-SGB@odenwaldkreis.de
SGBI: A-L
Frau Heckmann 18 1621 b.heckmann@odenwaldkreis.de
SGB XII: A-K
Bildung und Teilhabe —
Frau Kredel I J — 18 1597 j.kredel@odenwaldkreis.de
E-Mail Bildung und Teilhabeleistung Integration in butsgb@odenwaldkreis.de
Herr Hlawaty A-K 19 1628 m.hlawaty@odenwaldkreis.de
Frau FuBmann L-R 20 1465 j.fussmann@odenwaldkreis.de
Unterhaltspriifung
Frau Castner §-Z 20 1627 a.castner@odenwaldkreis.de
Frau Lang Assistenz 31 231 m.lang@odenwaldkreis.de
E-Mail Unterhaltspriifung unterhaltspruefung@odenwaldkreis.de
Frau Halbgewachs 1617 a.halbgewachs@odenwaldkreis.de
Frau Scharf 1619 k.scharf@odenwaldkreis.de
Service-Schalter Frau Trescher 1618 c.trescher@odenwaldkreis.de
N.N. 1640
Kundentelefon im
Wartebereich 1616
E-Mail Kommunales Service-Center kommunalesservicecenter@odenwaldkreis.de
. o . Archiv, . .
Archiv Postgebiude Frau Binder 2. UG Postgebaude 1290 d.binder@odenwaldkreis.de
Telefax 1625

Vorsprachen bei den Sachbearbeitern des Kommunalen Service-Centers erfolgen

nur noch nach vorheriger Terminvereinbarung !

Lageplan der Hauptabteilung Il - Arbeit und Soziale Sicherung -
und der InA gGmbH - Integration in Arbeit
in 64711 Erbach
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